
长城齿轮油得威CKC100，150， 220、320齿轮油

产品名称 长城齿轮油得威CKC100，150， 220、320齿轮油

公司名称 苏州伟邦润滑油有限公司

价格 .00/桶

规格参数

公司地址 苏州相城区相城大道

联系电话  18626158373

产品详情

 

长城齿轮油得威CKC100，150， 220 、320齿轮油

  
长城牌得威CKC中负荷工业齿轮油
选用了优质基础油和多功能添加剂组成，该产品具有较好的承载能力，优异的热氧化安定性和抗腐蚀性
能，能够保证齿轮运转顺畅。本产品按照40℃运动粘度分为68、100、150、220、320、460、680等牌号。
  
 

性能特点 

l       良好的承载能力，保证 齿轮运转顺畅，减少齿面擦伤，有效降低运转噪音 

l       热稳定性好，抗氧化性强，能减少各类有害氧化物的产生 

l       良好的油水分离能力及抗泡沫性，使用周期长

 

技术规格

产品符合以下规格

l       GB 5903-95 (L-CKC)

l       AGMA 250.03 EP



 

应用范围

l    适用于齿面接触应力小于1.1GPa的各种负荷减速机和钢铁、水泥行业的闭式齿轮传动系统

  

包装形式

    200L铁桶

 

典型数据
  

项目
  

得威CKC中负荷工业齿轮油
  
ISO黏度等级

  
100

  
150

  
220

  
320

  
运动黏度（40℃），mm2/s

  
98.5

  
151.2

  
218.5

  
331.4

  
闪点（开口），℃

  
230

  
235

  
242

  
245

  
倾点，℃

  
-9

  
-12

  
-9

  
-9

 

批发说明
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